ממצאים אלה מצביעים על בעיה גורפת

בתוכניות המצוינות במוסדות למיניהם: לחץ אקדמי. מאחר שבמחקר הבין־לאומי חסרה

התמקדות בצד של הסטודנטים, הוחלט לחקור גורם זה במחקר איכותני כדי להבין את

הבעיה ואת דרכי ההתמודדות עם לחץ לימודים מזווית הראייה של הסטודנטים.

המחקר

רקע א.
במהלך שמונה שנים, תשס"ט–תשע"ז )2009‑2017(, ערכנו מחקרים על כמה וכמה היבטים

של תוכנית המצוינים רג"ב במכללה )לשעבר חותם(. המחקרים התמקדו בתוכניות

הלימודים של הסטודנטיות ואף במסלול ההתפתחות המקצועית שלהן לאחר סיום

הלימודים. בשנת הלימודים תשע"ח )2017‑2018( החלטנו לבדוק את ההתמודדות של

הסטודנטיות עם הדרישות הרבות שהן אמורות להתמודד עמן בשלוש שנות הלימוד. ידוע

לנו שהסטודנטיות מדברות על לחץ ועומס, אך לא מתקבלת תמונה ברורה המסבירה

איך הן מצליחות להתמודד בכל זאת ומה הן אסטרטגיות ההתמודדות שלהן בלחץ שהן

נתונות בו.